Salnâmelere
dayalı olarak kadın ve erkek nüfusu ile bunların kaza merkezindeki
toplam nüfusa oranı aşağıda tabloda gösterilmiştir.

Tablo-6 Kaza Merkezindeki Kadın ve Erkek Nüfusu78

Yıl

Erkek
Nüfus

Kadın
Nüfus

Toplam

Toplam
İçinde

Erkeklerin
Oranı

Toplam
İçinde

Kadınların
Oranı

1307/1889 3641 3498 7139 %51 %49
1315/1897 3418 3588 7006 %48 %52
1316/1898 3571 3203 6774 %52 %48
1317/1899 2684 3336 6020 %44 %56
1320/1902 3710 3402 7112 %52 %48
1321/1903 3971 3630 7601 %53 %47
1323/1904 3685 3353 7038 %53 %47
1326/1908 3829 3587 7416 %51 %49

Tablodaki rakamlar, kazadaki erkek ve kadın nüfusu
arasındaki farkın fazla olmadığını göstermektedir. 1315/1897 ve
1317/1899 yılları hariç diğer yıllarda erkek nüfusu kadın nüfusundan
fazladır. Bu iki yılda erkek nüfusundaki azalma, 1897 yılında yapılan

78 Bu veriler tabloda zikredilen yıllara ait Aydın vilayeti salnâmelerinden alınmıştır.